

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKA934U
Accident Date : 06-Jan-2018

NA Withoon

No. : 05703

11 Sep 87

Date : 10-Jan-2018

Our Ref : 218008 (AXA) / CHAN

Prany Ate Paim

PAGE : 1

PRIMA FOOD PTE LTD
201 KEPPEL ROAD LEVEL 2
ANNEXE BLOCK
Singapore 099419

ESTIMATED COST OF REPAIR FOR TOYOTA HIACE GBA1847M

1 pc Bonnet	<i>Bz</i>	856.62	✓
1 pc Bonnet logo	<i>me</i>	66.15	✓
2 pcs Headlamp	<i>mtg CPA @ S\$589.76</i>	1,179.52	✓
1 pc Radiator grille	<i>me</i>	458.84	✓
1 pc Front bumper fascia	<i>Bu</i>	488.20	✓
1 pc Front bumper tow cover	<i>mtg</i>	17.20	✓
2 pcs Front bumper side retainer	<i>dsd</i>	313.46	✓
1 pc Front bumper reinforcement	<i>BT</i>	304.42	✓
1 pc Rh engine mounting	<i>CPA</i>	144.10	✓
1 pc Lh engine mounting	<i>CPA</i>	164.11	✓
1 pc Rear o/s fender	<i>Bu</i>	1,193.90	✓
1 pc Rear o/s fender sliding track	<i>su</i>	466.64	X
1 pc O/s fender sliding track cover	<i>su</i>	32.83	X
1 pc Rear o/s fender wheel housing	<i>R</i>	350.50	X
1 pc Rear o/s fender corner panel	<i>Bz</i>	496.22	✓
1 pc Corner panel inner panel	<i>Bz</i>	260.90	✓
1 pc Tail gate	<i>Bz</i>	1,872.72	✓
1 pc Tail gate rubber	<i>sd/br</i>	289.20	✓
1 pc Tail gate inner trim board	<i>cm</i>	193.24	✓
1 pc Tail gate outer handle	<i>su</i>	89.12	X
2 pcs Taillamp	<i>clsbu @ S\$286.90</i>	573.80	✓
1 pc O/s taillamp lower garnish	<i>Bz</i>	147.10	✓
1 pc Rear end panel inner	<i>Bz</i>	1,043.20	✓
1 pc Rear end panel outer	<i>Bz</i>	309.15	✓
1 pc Floor panel	<i>R</i>	1,992.20	X
1 pc Rear end panel top track	<i>me</i>	138.70	✓
1 pc Rear bumper fascia	<i>cm</i>	443.02	✓
1 pc Rear o/s air duct	<i>me</i>	64.45	✓

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

Con't Page 2 ...

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKA934U

Page : 2

2 4 pcs Rear o/s bumper side bracket	@ S\$ 23.30	93.20	✓
1 pc Rear exhaust pipe		931.60	✓
2 pcs Exhaust pipe mounting	@ S\$ 50.30	100.60	✓
1 pc Rear o/s coil spring assy (set		952.30	X
		16,027.21	
	Less 25% :	4,006.80	

1 pc Front no.plate
1 pc Tail gate 70km/h sticker
1 pc Tail gate glass sealant
1 pc Rear bumper reverse sensor

12,020.41 20sn
30.00 sn
15.00 sn
40sn 60.00 sn
200sn 300.00 sn

To towing

80.00 501

To rewire damaged parts and refocus headlamp beam.

20.00 ✓

To remove & refix rear windscreen glass and conduct water leak test.

150.00 1201

To remove roof lining, front and rear seats, trim board and carpet

100.00 801

To apply undersealing

80.00 ✓

To remove and renew exhaust silencer box

80.00 601

To putty and spray replaced parts

2,200.00 1801

To remove, cut-out damaged parts, panel beating, welding, align, refix and to renew above parts

2200
2,400.00

To dismantle and lower rear undercarriage

200.00 X
nn.

Con't Page 3

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKA934U

Page : 3

To check and adjust wheel alignment

65.00

To remove & renew engine mounting

60 80.00

Total : S\$17,880.41

=====

Singapore Dollars Seventeen Thousand Eight Hundred
and Eighty and Cents Forty One Only

ALAN'S UNITED AUTO PTE. LTD.

Block 7, Sin Ming Industrial Estate, #01-76, Singapore 575642.

Tel: 6453 8686 (3 Lines) Fax: 6459 6550

Company Reg. No.: 201113667N

GST Reg. No.: 201113667N

Vehicle Insured : SKA934U (AXA)

Date : 20-01-2018

Accident Date : 06-01-2018

Our Ref : 218008 (CHAN)

PRIMA FOOD PTE LTD

C/O ALAN'S UNITED AUTO PTE LTD

SUPPLEMENTARY ITEM PRICE FOR TOYOTA HIACE GBA1847M

1 PC TAIL GATE INNER INSULATION FRIDGE FOAM BOARD

na \$1,200.00 *.9001*

TO INSTALL TAIL GATE INSULATION FRIDGE FORM BOARD, APPLY SILICON

AND SEALANT FOR TAIL GATE BOARD, BOTH SIDE PANEL FOAM BOARD,

REAR PANEL SURROUND SILICON SEALANT & REFIX FLOOR PANEL

ALUIMMIUM PLATE

B \$1,000.00 *8001*
\$2,200.00

Singapore Dollars Two Thousand Two Hundred Only